
Zarządzenie 25/2023 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 20 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia 004/2022 z dnia 24.01.2022r. w  sprawie określenia 

zasad udzielania zamówień publicznych o wartości przekraczającej równowartość 

kwoty 130.000,00 zł netto 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 poz. 574 ze zm), art. 44 ust. 1 pkt. 3, ust. 2, 3 i 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze 

zm.) w związku z art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1, 7 pkt 32, art. 16 i 17 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. dalej: „PZP"), oraz § 

61 ust. 3 pkt. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

– dalej „Uczelnia”, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu 4/2022 w załączniku nr 6 dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1 ust. 1 punkt 3 dodaje się podpunkt 10, który otrzymuje brzmienie: „Centrum Zdrowego 

Życia”. 

2. w §3 ust. 1 dodaje się punkt 16 „Centrum Zdrowego Życia – Szymon Siatkowski - w zakresie 

zamówień w ramach prowadzonych projektów badawczych z zakresu dostaw i usług 

związanych z działalnością naukowo-badawczą tj. zakupem odczynników, zlecaniem usług 

badawczych dla całości Centrum i poszczególnych projektów.” 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


